
UCHWAŁA NR XXXI/205/21 
RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego „Popowo-Parcele –część 

południowa” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z 
dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 741) – Rada Gminy Somianka uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „Popowo-Parcele – część południowa”, zwanego dalej 
planem. 

§ 2. Przedmiotem planu będzie teren położony w południowej części 
miejscowości Popowo-Parcele, w granicach oznaczonych linią przerywaną 
koloru czarnego na mapie ewidencyjnej, stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somianka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

                                                                                        /-/ Krzysztof Jan Rakowski                                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

        

Przewodniczący Rady Gminy     

/-/ Krzysztof Jan Rakowski                                                                                                                    


